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Yleiskatsaus 
 
Tämä asiakirja toimii käyttöoppaana uudistettuun kustannushallintatoimintoon, joka on osa 
in4mo Cost Calculation -kustannuslaskenta työkalua (iCC). Tässä käyttöoppaassa näytetään, 
kuinka kustannushallinta toimii, sekä mitä tietoja Kustannushallinta näkymän kolmesta 
taulukosta löytyy. Lisäksi oppaassa löytyy yksityiskohtainen selvitys siitä, kuinka 
kustannushallintatoimet tapauskohtaisesti suoritetaan (eli kuinka budjetti lähetetään 
hyväksyttäväksi).  
 
Uudistettu kustannushallinta on perinyt suuren osan päivitetyn työsuunnitelman käyttöliittymä- ja 
UX- tyyleistä. Tällä tavalla yhtenäistämme iCC -työnkulkuja, joissa sekä työsuunnitelmaa, että 
kustannusten hallintaa hyödynnetään.  
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Työtehtävien taulukko 
 

Työtehtävät 
 
Kustannushallintanäkymän ensimmäisessä sarakkeessa näkyvät kaikki työsuunnitelmaan lisätyt 
työtehtävät. Työtehtävät näytetään otsikoineen. Katso esimerkki alla olevasta kuvasta 1. 
Viemällä osoittimen työtehtävän otsikon päälle, työtehtävän pitkä kuvaus tulee näkyviin.  
 
Kaikki vapaateksti työtehtävät on merkitty etuliitteellä ”VT:”, mikä osoittaa, että ne ovat tärkeitä 
huomioida. 
 
Kaikki käyttäjät, joilla on pääsy kustannushallintavälilehdelle, voivat nähdä kaikki työtehtävät. 
 
Kuva 1. Kustannushallintavälilehden ensimmäiset sarakkeet: Työtehtävät, hierarkia ja määrät 

 
 
Alkuperäisen hyväksynnän jälkeen, päivitettyjen työtehtävien ensimmäinen työtehtävä näytetään 
harmaana, mikä antaa selkeän yleiskuvan hyväksymishistoriasta työtehtäväkohtaisesti. Kuvassa 
2 on esimerkki, jossa työtehtävä “Lattioiden laatoitus 600x600 mm asti” on ensin hyväksytty 
määrällä 5 m2, joka on myöhemmin päivitetty määräksi 23 m2. Alkuperäinen hyväksytty 
työtehtävä on edelleen näkyvissä mutta se näytetään harmaana.  
 
Kuva 2. Korvatut työtehtävät 

 
 

Kun hiiren osoitin siirretään työtehtävän otsikon päälle, työtehtävän pitkä kuvaus näkyy. 
 
Kuva 3. Pitkä kuvaus 
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Hierarkia 
Työtehtävät näytetään iCC -rakenteen mukaisessa hierarkiajärjestyksessä: Tehtävä-Huone-
Rakenne-Työtehtävä. 
 
Jokainen taso voidaan tiivistää ja laajentaa, eli on esimerkiksi mahdollista valita vain 
huonekohtaiset kokonaismäärät kaikkien työtehtävien sijaan.  
 
Esimerkin näkee kuvasta 1.  
 
Kustannushallintavälilehdellä on mahdollista valita, tarkasteleeko tietoja huone- vai 
tehtävätasolla.  
 
Määrä 
Taulukon toisessa sarakkeessa näkyy määrä ja yksikkötyyppi enintään 2 desimaalin tarkkuudella. 
Esimerkin näkee kuvasta 1. 
 
Vapaateksti työtehtäville, joiden yksikkötyyppi on joko valuutta tai tunti, näytetään määrä vain 
niille yrityksille, joilla on oikeus lähettää työtehtävät hyväksyttäviksi ja myös hyväksyä ne. 
 

Materiaalien hinnat 
 
Sarake “Materiaalikustannukset” näyttää materiaalikustannukset työtehtävää kohti.  
 
Kuva 4. Materiaalikustannussarake 

 
 
Kustannushallintavälilehdellä näkyvät materiaalihinnat perustuvat seuraaviin tekijöihin:  
 
1. Materiaalityypin valinta työsuunnitelmassa: Työsuunnitelmassa voidaan asettaa materiaalille 
työtehtäväkohtaiset hinnat kolmella eri tavalla. 
a. Materiaalille voidaan määritellä ns. räätälöity hinta. Mikäli hinnat ovat syötetty näin, 
kustannushallinnassa näkyy ”F:” hintojen etuliitteenä.   
b. Joillekin markkinoille in4mo on ennalta määritellyt 1–5 kiinteää materiaalia työtehtävää 
kohden kiinteillä hinnoilla. 
c. Joillakin markkinoilla in4mo:lla on kumppanuus ulkopuolisten materiaalitoimittajien kanssa. 
Näillä markkinoilla materiaalit voidaan valita suoraan toimittajan materiaaliluettelosta, josta 
hinnatkin noudetaan materiaalin perusteella.  
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2. Mille taholle työtehtävä on osoitettu: Tämä koskee vain ulkopuolisen materiaalintoimittajan 
materiaaleja. Mikäli materiaali on valittu ulkopuoliselta materiaalitoimittajalta, hinta vaihtelee sen 
mukaan, mille osapuolelle työtehtävä on osoitettu. Liite A näyttää yleiskatsauksen ulkoisten 
materiaalintoimittajien materiaalihintojen laskemiseen. 
 
3. Materiaalin hävikkiprosentti: Useimpien työtehtävien hintaan lisätään automaattisesti tietty 
hävikkiprosentti.  
 
Tämä tarkoittaa, että jos työtehtävä, jossa on ulkoisen toimittajan materiaalia, siirretään toiselle 
kumppanille tai asiakkaan omaksi työksi, jolla on eri hinta kyseiselle materiaalille, muuttuu myös 
kustannushallintavälilehdellä näkyvä materiaalihinta.  
 
Kun hiiren osoitin viedään materiaalikustannusten päälle, näkyy materiaalin nimi ja jos materiaali 
on ulkopuoliselta materiaalitoimittajalta, näytetään tunnus, kuvaus ja materiaaliyksikkötyyppi.  
 
Kuva 5. Kun hiiren osoitin viedään materiaalikustannusten kohdalle 

 
 
 

Työtehtävien hinnat osoitetun toimiston mukaan 
 
Mikäli jokin työsuunnitelman työtehtävistä on osoitettu yhdelle tai useammalle toimistolle, nämä 
toimistot näytetään otsikkoina seuraavissa sarakkeissa. Sarakkeissa näkyy työtehtävän hinta 
ilman materiaalikustannuksia. Näytettävät työtehtävien hinnat, ovat kyseisten toimistojen hintoja.  
 
Kuva 6. Työtehtävien hinnat osoitetun toimiston mukaan 

 
 
Se on määriteltävissä, millä käyttäjäryhmällä on käyttöoikeus nähdä hinnat.  
 
Mikäli yritykselle ei ole osoitettu tehtävää, eikä sillä ole lisäoikeuksia nähdä hintoja, kyseisen 
yrityksen käyttäjät eivät näe hinta-arvoja.  
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Osoitus siitä, mille osapuolelle työtehtävät on osoitettu 
 
Kaikki käyttäjät näkevät, mille osapuolelle työtehtävä on osoitettu. Tämä näytetään 
ympyräkuvakkeella työtehtävän hinnan oikealla puolella. 
 
Kuva 7. Kuvake, joka näyttää, mille osapuolelle työtehtävä on osoitettu 

 
 

Työtehtävien hinnat asiakkaan omasta työstä 
 
Sarake, jonka otsikko on ”Asiakkaan oma työ”, näyttää kertakorvauksen summan, jonka 
asiakkaalle voi korvata työtehtävää kohden. Tässä sarakkeessa näkyvä hinta ei sisällä 
materiaalikustannuksia.  
 
Työtehtävän hinta tässä sarakkeessa on kiinteä hinta, joka perustuu yrityksen hinta-asetuksiin, 
eikä sitä voi muuttaa kustannushallintavälilehdellä.  
 
Joillekin käyttäjille tämän sarakkeen arvot piilotetaan. Vakuutusyhtiön jäsenillä on aina oikeus 
nähdä arvot ja he voivat määrittää, mitkä muut roolit saavat nähdä asiakkaan oman työn arvot.  
 
Kuva 8. Asiakkaan oman työn hinnat 

 
 
Osiossa Kuinka osoitetaan työtehtäviä asiakkaan suoritettavaksi näytetään, kuinka työtehtäviä 
osoitetaan asiakkaalle.  
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Työtehtävän vertailuhinnat asiakkaan korjaustyöntekijälle  
 
Sarakkeessa “Asiakkaan korjaustyöntekijä” on vertailuhinta asiakkaalle tarjottavalle korvaukselle, 
mikäli asiakas on vakuutuksenantajan kumppaniverkostosta riippumattomasti järjestämässä 
korjaustyöntekijöitä korjaamaan vahinkoa. Tämän työtehtävän hinnan päättää vakuutusyhtiö. 
Tässä esitetty hinta ei sisällä materiaalikustannuksia.  
 
Kuva 9. Asiakkaan korjaustyöntekijän hinnat 

 
 
Osiossa Kuinka osoitetaan tehtäviä asiakkaan korjaustyöntekijälle näytämme, kuinka työtehtäviä 
osoitetaan asiakkaan korjaustyöntekijälle. 
 
 

Työtehtävien statukset 
 
Kustannushallinta näyttää kunkin työtehtävärivin statuksen, statusta vastaavalla värillä. 
Kustannushallinta käyttää neljää erottuvaa väriä havainnollistamaan visuaalisesti työtehtävien 
statuksia: 

- Ei väriä: Työtehtävä on luonnostilassa 
- Keltainen: Työtehtävä odottaa hyväksyntää 
- Vihreä: Työtehtävä on hyväksytty 
- Punainen: Työtehtävä on hylätty 

 
Työtehtävien hintojen oikealla puolella olevat ympyräkuvakkeet, osoitettuja osapuolia 
vastaavissa sarakkeissa, seuraavat myös statuksien värikoodausta (ei väriä = luonnos, keltainen 
= odottaa hyväksyntää, vihreä = hyväksytty, tai punainen = hylätty). Alla olevassa kuvassa on 
esimerkkejä värikoodauksista. 
 
Kuva 10. Työtehtäviä tilassa: luonnos, odottaa hyväksyntää, hyväkysytty ja hylätty 
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Filtterit 
 
Kustannushallintavälilehdellä voi suodattaa, mitkä työtehtävät halutaan nähdä. Suodatus voidaan 
tehdä seuraaville kolmelle attribuutille, seuraavilla arvoilla: 
 
Tila: Luonnos; Odottaa hyväksyntää; Hyväksytty; Hylätty 
 
Huoneet: Eri huoneet, jotka ovat osa tapauksen työsuunnitelmaa 
 
Tehtävät: Eri tehtävätyypit, jotka ovat osa tapauksen työsuunnitelmaa 
 
Mikäli suodatetaan useilla määritteillä kerralla, kaikki valitut filtterit otetaan huomioon. Mikäli 
esimerkiksi suodattaa Tila=Hyväksytty ja Tehtävät=Purku, tuloksena on, että vain purkutehtävän 
hyväksytyt työtehtävät näytetään. 
 
Kaikki filtterit voi poistaa painikkeella ”Nollaa kaikki filtterit”. 
 
Tietyn tapauksen filtterivalinta säilyy niin kauan, kuin sivua ei päivitetä. Tämä tarkoittaa, että jotkin 
tapauksen sisällä tehtävät toiminnot, kuten näkymän vaihtaminen työsuunnitelmaan tai 
tapaustietoihin, eivät poista filtteriä, kun taas esimerkiksi Tiedostot kirjaston avaaminen poistaa 
filtterivalinnan.  
 
Kuva 11. Suodatintoiminto 

 
 
 

Kokonaissummat työtehtäväosiossa 
 
Työtehtäväosiossa näytetään kunkin työtehtävän ja kunkin hierarkiatason (huone, tehtävä, 
rakenne) summat, toimistokohtaiset loppusummat sekä kaikkien työtehtävien kokonaissummat. 
Alla näytetään tarkemmin, kuinka ne lasketaan ja mistä ne löytyvät: 
 
Kokonaiskustannukset työtehtävää kohden 
Kullekin työtehtävälle näytetään työtehtävän kokonaiskustannukset + materiaalikustannukset. 
Tämä näkyy otsikon “Kokonaiskustannukset” alla olevassa sarakkeessa. Kun hiiren osoittimen 
vie summan päälle, työkaluvihje näyttää työtehtävän kustannuksen, materiaalikustannuksen, 
kokonaiskustannuksen, alv:n, kokonaissumman arvonlisäveroineen ja milloin näytetty hinta on 
laskettu viimeksi.  
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Kuva 12. Työkaluvihje, joka näyttää lisätietoja 

 
 
Kokonaiskustannukset välisummaa kohti (tehtävä, huone, rakenne) 
Sarakkeessa “Kokonaiskustannukset” näkyy hierarkian välisumman kokonaissumma, 
esimerkiksi jokaiselle huoneelle ja rakenteelle. Näytetty summa on kaikkien hierarkiassa olevien 
työtehtävien yhteissumma, paitsi hylätyt työtehtävät ja korvatut työtehtävät.  
 
 

Milloin kiinteiden hintojen versiot päivitetään? 
 
Hintaversio on termi, joka viittaa yksikköhintaan ja tätä sääteleviin sääntöihin. Esimerkiksi 
työtehtävien kohdalla voi tapahtua jonkin korjausyrityksen tuntikorvauksen muutos, joka 
vaikuttaa kyseisen työtehtävän yksikköhintaan. Alla näytämme, milloin uusia hintaversioita 
käytetään kustannushallintavälilehdellä ja milloin hintaversiot lukitaan. Tässä on tärkeää 
korostaa, että lukittu hintaversio ei tarkoita lukittua hintaa. Mikäli esimerkiksi tapauksen 
työtehtävää muokataan sisältämään enemmän m2, projektinhallinnan (PH) kustannukset voivat 
muuttua. Tosin säännöt, jotka määrittelevät PH hinnan kyseiselle kumppanille kyseisessä 
tapauksessa, eivät muutu, eli hintaversiota ei muuteta. Eli jos esimerkiksi sopimus oli PH tehtävän 
osoitushetkellä 5 % korvaus hyväksytyistä kustannuksista, niin korvaus säilyy tapauksessa 5 % 
riippumatta siitä, tehdäänkö sopimukseen muutoksia.   
 
Työtehtävät 
Työtehtäväkohtaiset hinnat pohjautuvat siihen hintasopimukseen, joka oli voimassa, kun 
työtehtävää viimeksi muokattiin. Mikäli työtehtävä on osoitettu jollekin taholle eikä sitä muokata, 
hinta lukitaan eikä muutu, vaikka vakuutusyhtiön ja toimeksiantajan välille laaditaan uusi 
hintasopimus. 
 
Materiaalihinnat 
Kustannushallinta välilehdellä näkyvät materiaalihinnat pohjautuvat niihin materiaalin hinta-
asetuksiin, jotka olivat aktiivisena silloin, kun materiaaliyksiköiden määrää viimeksi muokattiin. 
Mikäli materiaalimäärää muutetaan tai työtehtävä osoitetaan uudelle taholle, materiaalihinta 
päivitetään uusimpaan materiaalihintaversioon. 
 
 
 



 
 
 

 

9 
Version 1.0                                    Solera | in4mo | support.fi@in4mo.com | www.in4mo.com 

Public  

Sääntöihin perustuvat kustannukset 
Tapauksen sääntöperusteisten kustannusten hintaversio (Kartoituskorvaus, Projektinhallinnan 
korvaus, Matkakulut, Materiaalinkäsittelykulut, Hallintokulut, Alihankkijan lisäkulut) lukittuu 
toimistokohtaisesti, kun toimistolle osoitetaan jokin tapaukseen liittyvä tehtävä.  
 

Kustannushallintatoimien suorittaminen 
 

Työtehtävien lähettäminen hyväksyttäväksi 
 
Valtuutetut käyttäjät voivat lähettää luonnostilassa olevia työtehtäviä hyväksyttäväksi, 
valitsemalla halutut työtehtävät ja painamalla ”Lähetä hyväksyttäväksi” painiketta.  
 
Kuva 13. Työtehtävien valitseminen ja lähettäminen hyväksyttäväksi 

 
 
Hyväksyttäväksi lähettäminen on vahvistettava erillisessä vahvistusikkunassa, jossa on 
yhteenveto työtehtävien määrästä ja niiden yhteenlasketusta hinnasta. Mikäli vain yksi työtehtävä 
lähetetään hyväksyttäväksi, ponnahdusikkunassa näkyy työtehtävän nimi mutta kun kaksi tai 
useampi työtehtävä lähetetään hyväksyttäviksi samanaikaisesti, ponnahdusikkunassa näkyy vain 
hyväksyttäväksi lähetettävien työtehtävien määrä. 
 
Kuva 14. Vahvistuksen ponnahdusikkuna 

 
 

Oletusarvoisesti “Lähetä hyväksyttäväksi” painike näkyy valtuutetuille käyttäjille mutta se ei ole 
aktiivinen, ellei yhtä tai useampaa työtehtävää ole valittu lähetettäväksi hyväksyttäväksi.  
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Kuva 15. Lähetä hyväksyttäväksi -painike ei ole aktiivinen, kunnes työtehtävä on valittuna 

 
 
Useampia luonnostilassa olevia työtehtäviä voidaan valita tai poistaa valinnasta kerralla ja 
lähettää hyväksyttäväksi. Tämä tehdään valitsemalla Kaikki työtehtävät, tai koko huone/tehtävä 
jne., jolloin kaikki valitun hierarkiatason työtehtävät käsitellään kerralla.  
 
Kuva 16. Usean työtehtävän käsitteleminen kerralla 

 
 

Aiemmin tässä käyttöoppaassa esiteltyjä filttereitä voidaan hyödyntää myös hyväksyttäviksi 
lähetettävien töiden valinnassa. Kaikki luonnostilassa olevat työtehtävät voidaan suodattaa pois 
ja lähettää sitten hyväksyttäväksi kerralla. 
 
Kun työtehtävä on lähetetty hyväksyttäväksi, sen tila muuttuu Lähetetty hyväksyttäväksi, joka 
ilmaistaan keltaisella värillä. 
 
Kuva 17. Lähetetty hyväksyttäväksi 
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Kuinka työtehtäviä hyväksytään 
 
Hyväksyttäväksi lähetetyn työtehtävän voivat hyväksyä valtuutetut käyttäjät, valitsemalla sen 
työtehtävän edessä olevasta valintaruudusta ja painamalla ”Hyväksy” painiketta.  
 
Kuva 18. Työtehtävien hyväksyminen 

 
 
Hyväksyntä on vahvistettava erillisessä vahvistusikkunassa, jossa on yhteenveto työtehtävien 
määrästä ja niiden yhteenlasketusta hinnasta. Mikäli vain yksi työtehtävä hyväksytään, 
ponnahdusikkunassa näkyy työtehtävän nimi mutta kun kaksi tai useampi työtehtävä 
hyväksytään samanaikaisesti, vain hyväksyttävien työtehtävien määrä näkyy.  
 
Kuva 19. Ponnahdusikkuna hyväksynnän vahvistamisesta 

 
 

Oletusarvoisesti “Hyväksy” painike näkyy valtuutetuille käyttäjille ja se ei ole aktiivinen, ellei yhtä 
tai useampaa työtehtävää ole valittu hyväksyttäviksi.  
 
Kuva 20. “Hyväksy” painike ei-aktiivisessa tilassa, kunnes on valittu hyväksyttäväksi lähetettäviä 
työtehtäviä 
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Useampia “Lähetetty hyväksyttäväksi” tilassa olevia työtehtäviä on mahdollista valita tai poistaa 
valinnasta kerralla ja hyväksyä. Tämä tehdään valitsemalla ”Kaikki työtehtävät” tai huone/tehtävä 
jne., jolloin kaikki valitun hierarkiatason työtehtävät käsitellään kerralla. 
 
Kuva 21. Usean työtehtävän hyväksyminen kerralla 

 
 

Aiemmin tässä käyttöoppaassa esiteltyjä filttereitä voidaan hyödyntää myös hyväksyttävien 
työtehtävien valinnassa. Kaikki “Lähetetty hyväksyttäväksi” tilassa olevat työtehtävät voidaan 
suodattaa ja hyväksyä kerralla.  
 
Kun työtehtävä on hyväksytty, sen tilaksi tulee Hyväksytty, mikä ilmaistaan vihreällä värillä. 
 
Kuva 22. Hyväksytty tila 

 
 
 

Kuinka hylätä työtehtäviä 
 
Valtuutetut käyttäjät voivat hylätä ”Lähetetty hyväksyttäväksi” tilassa olevia työtehtäviä, 
valitsemalla ne työtehtävän edessä olevasta valintaruudusta ja painamalla ”Hylkää” painiketta.  
 
Kuva 23. Työtehtävien hylkääminen 
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Hylkääminen on vahvistettava erillisessä vahvistusikkunassa, jossa on yhteenveto työtehtävien 
määrästä ja niiden yhteenlasketusta hinnasta. Hylkäämisen syy on ilmoitettava sille varattuun 
vapaatekstikenttään. Mikäli vain yksi työtehtävä hylätään, ponnahdusikkunassa näkyy 
työtehtävän nimi mutta kun kaksi tai useampi työtehtävä hylätään samanaikaisesti, näytetään 
vain hylättävien työtehtävien määrä.   
 
Painike “Hylkää” aktivoituu vasta, kun syy kirjoitetaan vapaateksti kenttään, mikä estää toiminnon 
suorittamisen ilman syyn antamista.  
 
Mikäli se on määritetty järjestelmän asetuksissa, hylkäämisen syy lähetetään chat-viestinä 
käyttäjille, joille hylätyt tehtävät on osoitettu.  
 
Kuva 24. Työtehtävien hylkäämisen vahvistusikkuna 

 
 
Oletusarvoisesti “Hylkää” painike näkyy valtuutetuille käyttäjille ja ei ole aktiivinen, ellei yhtä tai 
useampaa työtehtävää ole valittu hylättäväksi. 
 
Kuva 25. Painike “Hylkää” ei-aktiivisessa tilassa, kunnes hyväksyttäväksi lähetetty työtehtävä on 
valittuna 

 
 
Useampia työtehtäviä on mahdollista kerralla valita tai poistaa valinnasta ja sitten hylätä. Tämä 
tehdään valitsemalla Kaikki työtehtävät, tai huone/tehtävä jne., jolloin kaikki valitun hierarkiatason 
työtehtävät käsitellään kerralla. 
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Kuva 26. Usean työtehtävän hylkääminen kerralla 

 
 
Aiemmin tässä käyttöoppaassa esiteltyjä filttereitä voidaan käyttää myös hylättävien 
työtehtävien valinnassa. Kaikki “Lähetetty hyväksyttäväksi” tilan työtehtävät voidaan suodattaa 
ja hylätä kerralla.  
 
Kun työtehtävä hylätään, sen tilaksi tulee Hylätty, mikä ilmaistaan punaisella värillä. Valtuutetut 
käyttäjät voivat lähettää hylätyt työtehtävät uudelleen hyväksyttäväksi (keltainen tila). 
 
Kuva 27. Hylätty tila 

 
 
 

Kuinka hylätä hyväksytty työtehtävä 
 
Hyväksytyt työtehtävät voidaan hylätä yksitellen kunkin työtehtävän vieressä olevan kolmen 
pisteen kautta. 
 
Kuva 28. Hyväksytyn työtehtävän hylkääminen 

 
 

Hylkääminen on vahvistettava erillisessä vahvistusikkunassa, jossa näkyy työtehtävän nimi ja 
hinta. Hylkäämisen syy on ilmoitettava sille varattuun vapaatekstikenttään. Painike “Hylkää” 
aktivoituu vasta, kun syy kirjoitetaan vapaatekstikenttään, mikä estää toiminnon suorittamisen 
ilman syyn antamista.  
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Kuva 29. Työtehtävän hylkäämisen vahvistusikkuna 

 
 

Työtehtävätason hylkäämistä kolmen pisteen kautta, voidaan soveltaa myös hyväksyttäviin 
työtehtäviin. 
 
Kuva 30. Hyväksyttäväksi lähetetyn työtehtävän hylkääminen kolmen pisteen kautta 

 
 

Kun yksittäinen työtehtävä hylätään kolmen pisteen kautta, sen tilasta tulee Hylätty, mikä 
ilmaistaan punaisella värillä. Valtuutetut käyttäjät voivat myös lähettää nämä hylätyt työtehtävät 
uudelleen hyväksyttäväksi (keltainen tila). 
 
Kuva 31. Hylätty tila 
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Kuinka työtehtäviä osoitetaan asiakkaan suoritettavaksi 
 
Luonnostilassa olevat, hyväksyttäviksi lähetetyt ja hyväksytyssä tilassa olevia työtehtäviä, voidaan 

osoittaa asiakkaan suoritettavaksi painamalla ”Kertakorvaus” kuvaketta ( ). Tämä tuo 
valintaruudut kaikkien kertakorvaukseen kelvollisten työtehtävien eteen, jolloin työtehtäviä 
voidaan osoittaa/poistaa asiakkaalle/-lta. 
 
Kuva 32. Kertakorvauksen tekeminen 

 
 
Kun työtehtäviä osoitetaan asiakkaan omaksi työksi, järjestelmä näyttää sen hetkisen 
kumulatiivisen kertakorvaussumman sekä materiaalikulut ja asiakkaan oman työn kustannukset.  
 
Kuva 33. Kertakorvausnäkymä 

 
 

Valtuutetut käyttäjät voivat osoittaa työtehtäviä asiakkaan suoritettavaksi valitsemalla kelvolliset 
työtehtävät niiden valintaruuduista ja painamalla “Vahvista kertakorvaus” painiketta. 
Työtehtävien valitsemisen jälkeen “Kertakorvauksen kokonaissumma”, “Materiaalikustannukset” 
ja “Asiakkaan oma työ” arvot päivitetään vastaavasti. 
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Kuva 34. Työtehtävien osoittaminen asiakkaan suoritettavaksi 

 
 

Oletusarvoisesti “Vahvista kertakorvaus” painike näkyy valtuutetuille käyttäjille 
kertakorvausnäkymässä mutta se ei ole aktiivinen, ellei yhtä tai useampaa työtehtävää ole valittu 
osoitettavaksi asiakkaalle.  
 
Kuva 35. Painike “Vahvista kertakorvaus” ei ole aktiivinen, kunnes työtehtävä on valittu 

 
 
Kun työtehtävä on osoitettu asiakkaalle, sen tilaksi tulee Hyväksytty, joka ilmaistaan vihreällä 
värillä mutta osoitusmerkki siirtyy Asiakkaan oma työ sarakkeen vastaavalle riville. 
 
Kuva 36. Asiakkaalle osoitetut työtehtävät 
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Valtuutetut käyttäjät voivat poistaa työtehtäviä asiakkaalta poistamalla valinnan työtehtävän 
edessä olevasta valintaruudusta ja painamalla “Vahvista kertakorvaus” painiketta. Työtehtävien 
valinnan poistamisen jälkeen “Kertakorvauksen kokonaissumma”, “Materiaalikulut” ja “Asiakkaan 
oma työ” arvot päivitetään vastaavasti. 

• Mikäli työtehtävä on osoitettu kumppanille ennen poistamista asiakkaalta, se siirretään 
takaisin samalle kumppanille mutta luonnostilassa. 

• Mikäli työtehtävää ei ole osoitettu kenellekään ennen sen poistamista asiakkaalta, se 
siirretään takaisin luonnostilaan odottamaan kumppanille osoittamista.  
 

Kuva 37. Työtehtävien poistaminen asiakkaalta 

 
 
Tehtävien statukset kehittyvät alla kuvatulla tavalla, kun työtehtäviä osoitetaan/poistetaan 
asiakkaalle/-lta: 

• Kun tehtävän kaikki työtehtävät osoitetaan asiakkaalle, tehtävän status siirtyy statukseen 
4 – Tehtävä suoritettu. 

• Kun yksi tai useampi työtehtävä, jota ei alun perin ollut osoitettu kumppanille, siirretään 
asiakkaalta pois, tehtävän status vaihtuu statuksesta 4 takaisin statukseen C – Tehtävä 
luotu. 

• Kun yksi tai useampi, alun perin kumppanille osoitettu työtehtävä, poistetaan asiakkaalta, 
vaihtuu tehtävän status statuksesta 4 siihen statukseen, jossa se oli ennen 
kertakorvauksen tekemistä (esim.: 1-Osoitettu tai 2-Tehtävän aikataulu asetettu). 

 
 

Kuinka tehtäviä osoitetaan asiakkaan korjaustyöntekijälle 
 
Asiakkaan korjaustyöntekijälle osoittaminen tapahtuu tehtävätasolla, jolloin kakki tehtävän 
työtehtävät siirtyvät samalla. Valtuutetut käyttäjät voivat osoittaa tehtäviä ”Siirrä tehtävät 
Asiakkaan korjaustyöntekijälle” ponnahdusikkunassa, painamalla Asiakkaan korjaustyöntekijä  

-kuvaketta ( ).  
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Kuva 38. Asiakkaan korjaustyöntekijä -kuvake 

 
 

“Siirrä tehtävät Asiakkaan korjaustyöntekijälle” nimisessä ponnahdusikkunassa näkyvät 
valittavina olevat tehtävät, kumulatiiviset työkustannukset, materiaalikustannukset, 
kokonaiskustannukset, arvonlisäverollinen kokonaissumma, sekä kenttä johon Asiakkaan kanssa 
sovittu sis. ALV -kustannukset voidaan syöttää. 
 
Tehtävät tilassa C, 0, 1, B, B+, B++, ja 2 voidaan osoittaa asiakkaan korjaustyöntekijälle 
valitsemalla halutut tehtävät ja syöttämällä sitten kyseisestä tehtävästä kertakorvauksena 
tarjottava kokonaissumma (työstä, materiaaleista + ALV). Kenttä johon luku summa voidaan 
syöttää ei ole aktiivinen ennen kuin kyseisen rivin tehtävä on valittu. Useita tehtäviä on 
mahdollista osoittaa samalla kertaa, ja valinta vahvistetaan lopuksi painamalla Vahvista 
painiketta, joka pysyy inaktiivisena, kunnes ainakin yksi tehtävä on valittu osoitettavaksi 
asiakkaan korjaustyöntekijälle.  
 
Viimeinen rivi näyttää kokonaissumman, ja järjestelmä laskee viimeiseen sarakkeeseen syötetyt 
arvot automaattisesti. Tämä summa näkyy oikeassa alakulmassa.  
 
Kuva 39. Tehtävän osoittaminen asiakkaan korjaustyöntekijälle  

 
 
Kun tehtävä on osoitettu asiakkaan korjaustyöntekijälle, sen työtehtävät siirtyvät hyväksytty 
tilaan, mikä ilmaistaan vihreällä värillä, ja osoitusmerkki siirtyy Asiakkaan korjaustyönt. 
sarakkeeseen. Asiakkaan korjaustyöntekijän kustannukset näytetään tehtävätasolla (ilm. ALV) ja 
työtehtävätasolla ainoastaan niiden osoitusmerkki näkyy kyseisessä sarakkeessa. 
Huonenäkymässä ainoastaan osoitusmerkit näytetään, kun taas kulut eivät. Tämä johtuu siitä, 
miten hierarkia on jäsennelty.  
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Kuva 40. Asiakkaan korjaustyöntekijälle osoitettu tehtävä (Tehtävänäkymässä) 

 
 

Kun tehtävä on onnistuneesti osoitettu asiakkaan korjaustyöntekijälle, muuttuu tehtävän status 
tilaan 4 – Tehtävä suoritettu. 
 
Tehtäviä voi siirtää pois asiakkaan korjaustyöntekijältä samassa näkymässä, tyhjentämällä 
tehtävän edessä oleva valintaruutu. Tämä poistaa automaattisesti myös tehtävälle määritellyn 
korvaussumman (työ + materiaalit). On myös mahdollista siirtää pois useita tehtäviä kerralla. 
Lopuksi toiminto vahvistetaan painamalla Vahvista painiketta, joka on inaktiivinen, kunnes ainakin 
yksi muutos (valinta tai valinnan poisto) on tehty.   
 
Tehtävien statukset kehittyvät alla kuvatulla tavalla, kun tehtäviä poistetaan asiakkaan 
korjaustyöntekijältä: 

• Mikäli tehtävä oli alun perin osoitettu kumppanin toimistolle, kaikki tehtävään liittyvät 
työtehtävät siirtyvät takaisin kyseiselle kumppanitoimistolle samassa tilassa missä olivat 
ennen asiakkaan korjaustyöntekijälle siirtämistä.  

• Mikäli jokin asiakkaan korjaustyöntekijälle osoitetun tehtävän työtehtävistä oli alun perin 
osoitettu kumppanitoimistolle, siirtyvät nämä takaisin samalle kumppanitoimistolle 
hyväksytty tilassa.  

• Jos tehtävää ei oltu alun perin osoitettu millekään kumppanitoimistolle, jäävät kaikki 
siihen liittyvät työtehtävät luonnostilaan sen jälkeen, kun tehtävä siirretään asiakkaan 
korjaustyöntekijältä pois.  

• Jos asiakkaan korjaustyöntekijältä poistettu tehtävä oli alun perin osoitettu kokonaan tai 
osittain asiakkaan suoritettavaksi, siirtyvät kaikki tehtävän työtehtävät luonnostilaan 
odottamaan osoittamista jollekin taholle. 
 

Kuva 41. Tehtävien siirtäminen pois asiakkaan korjaustyöntekijältä  

 
 
Kun tehtävä on onnistuneesti poistettu asiakkaan korjaustyöntekijältä, muuttuu sen status 
samaksi kuin mitä se oli ennen tehtävän osoittamista asiakkaan korjaustyöntekijälle.   
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Tarjouspyyntö– RFQ 
 
Jos tapauksessa yhdestä tai useammasta tehtävästä (työtehtävineen) on lähetetty 
tarjouspyyntö, tehtävän tila näkyy kustannushallintanäkymässä merkinnällä ‘RFQ: Meneillään’. 
 
Kuva 42. RFQ: Meneillään 

 
 
Kun tarjouspyyntöön kutsutut osapuolet ovat lähettäneet tarjouksensa tehtävään, näkyy 
kustannushallintanäkymässä tämän kohdalla “Tarkista tarjouspyynnön tulos”. Itse tehtävä ja sen 
työtehtävät ovat edelleen luonnostilassa. 
 
Kuva 43. Tarkista tarjouspyynnön tulos [HUOM, toiminto tulossa vasta myöhemmässä 
päivityksessä] 

 
HUOM! Toistaiseksi RFQ:n tulosnäkymään pääsee ainoastaan painamalla vanhassa 
kustannushallintanäkymässä tai itse tehtävän tiedoissa “Tarkista tarjouspyynnön tulos”. Tämä 
tulee muuttumaan tulevien päivitysten yhteydessä. 
 
Jos tarjouksen antaneiden kumppaneiden keskuudesta valitaan voittaja, kootaan kaikki tehtävän 
työtehtävät yhdeksi työtehtäväksi nimeltä ”Työtehtävälle valittu kumppani RFQ:n kautta” 
Painamalla paperiliittimen kuvaketta ( ) valtuutetut henkilöt voivat avata valitun kumppanin 
lisäämät liitteet.  
 
Kumppanin lähettämä tarjoussumma näytetään tehtävän kustannuksena, RFQ:n voittaneen 
kumppanin nimellä varustetussa sarakkeessa. 
 
Kuva 44. Työtehtävät koottu yhdeksi työtehtäväksi, jos tehtävän kustannukset sovittu RFQ:n kautta 

 
 
Jos RFQ:n vastaukset myöhästyivät asetetusta aikarajasta, tai ne hylättiin, jäävät tehtävä ja siihen 
liittyvät työtehtävät luonnostilaan, ja merkitään tekstillä ‘RFQ: Päättynyt’. 
 
Kuva 45. RFQ Päättynyt 
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iCC:n ulkopuoliset kustannusarviot 
 
Jos tehtävä osoitetaan kumppanitoimistolle, joka ei käytä iCC:tä, näkyy se 
kustannushallintanäkymässä vapaateksti työtehtävänä, jota voi muokata halutulla tavalla.  
 
Kuva 46. Tehtävä osoitettu kumppanille, joka ei käytä iCC:tä 

 
 
Vaikka tehtävään alun perin lisättiin iCC -työtehtäviä, yhdistetään nämä yhdeksi riviksi, kun 
tehtävä osoitetaan kumppanille, joka ei käytä iCC:tä. Tämä rivi on luonnostilassa ilman rahallista 
arvoa, kunnes sille lisätään budjetti. Pitämällä hiiren osoitinta muistiinpanokuvakkeen ( ) päällä 
saa näkyviin ne iCC -työtehtävät, mitkä tehtävälle oltiin alun perin määritelty.  
 
Kuva 47. Työtehtäviä sisältänyt tehtävä, joka on osoitettu kumppanille, joka ei käytä iCC:tä 

 
 
Kun tehtävä, joka on osoitettu nk. ei-iCC kumppanille, halutaan lähettää hyväksyttäväksi, tulee 
siihen liittää budjetti, jonka valtuutetut käyttäjät voivat avata painamalla paperiliittimen kuvaketta 
( ). Kun tehtävälle on määritelty budjetti, muuttuu tämän kootun vapaatekstityötehtävän status 
keltaiseksi (lähetetty hyväksyttäväksi), ja ei-iCC kumppanin nimellä varustetussa sarakkeessa 
näkyy budjettiin määritelty summa. Jos tehtävälle määritellään erikseen materiaalikustannuksia, 
näkyy tehtävän kohdalla Kokonaiskulut sarakkeessa kokonaissumma, joka sisältää myös 
materiaalit. Materiaalihintoja ei näytetä erikseen materiaalisarakkeessa. Mikäli jotain budjettiin 
liittyviä kommentteja tai lisähuomioita on kirjattu, näkyvät nämä pitämällä hiiren osoitinta 
muistinpanokuvakkeen ( ) päällä. 
 
HUOM! Jos kustannusten automaattinen hyväksymistoiminto on käytössä, siirtyy tehtävän 
suoraan hyväksytyksi, kun sille lisätään budjetti. 
 
Kuva 48. iCC:n ulkopuolisella budjetilla varustettu tehtävä, joka on lähetetty hyväksyttäväksi 

 
 
iCC:n ulkopuolisella budjetilla varustetun tehtävän status ja hyväksymisprosessi etenee samalla 
tavalla kuin “Kuinka..” osioissa käytiin läpi. 
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HUOM! Tällä hetkellä iCC:n ulkopuoliset budjetit on mahdollista hyväksyä/hylätä ainoastaan 
kolmen pisteen kautta! 
 
HUOM! Tällä hetkellä hyväksymisen vahvistusikkunassa ei näy ei-iCC kustannusten summaa!  

Miten mukautettuja PDF-raportteja luodaan 
 
Kustannushallintanäkymän tietojen pohjalta on mahdollista luoda mukautettuja PDF-raportteja. 
Tämä toiminnallisuus löytyy ponnahdusikkunasta, joka aukeaa painamalla 'Luo raportti' 

kuvaketta ( ). 
 
Kuva 49. Raportin luominen 

 
 
Raportin luomisnäkymässä on mahdollista valita tarpeisiin sopiva raporttipohja alasvetovalikosta 
(1), ja/tai manuaalisesti valita raportille halutut tiedot alempana olevista eri vaihtoehdoista (2). 
 
Kuva 50. Raportin sisällön valinta 

 
 

Mikäli se on määritelty järjestelmän asetuksissa, voi omien valintojen mukaisen raporttipohjan 
tallentaa pohjaksi oikeassa yläkulmassa olevan ‘Tallenna uusi pohja’ vaihtopainikkeen avulla, 
ennen itse PDF-raportin luomista. 
 
Tämä avaa ‘Pohjan nimi’ ponnahdusikkunan, jossa jo olemassa olevia raporttipohjia on 
mahdollista korvata, tai uusia luoda antamalla raporttipohjalle uuden nimen. 
 
 

1 

2 
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Kuva 51. Omien valintojen tallentaminen uudeksi raporttipohjaksi 

 
 

Ennen mukautetun raportin luomista, voi raportin myös valita tallennettavaksi tapauksen 
Tiedostot kansioon, niin ikään oikeassa yläkulmassa olevan ‘Tallenna Tiedostot -kansioon’ 
valintapainikkeen avulla.  
 
Kuva 52. Mukautetun PDF raportin tallentaminen tapauksen tiedostoihin 

 
 
Kun halutut valinnat on tehty, luodaan PDF-tiedosto painamalla ‘Luo PDF’ painiketta. 
 
Kuva 53. Mukautetun PDF tiedoston luominen 
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Tiedoista saa ladattua CSV-tiedoston, painamalla ‘Lataa CSV’ painiketta. Tähän tiedostoon eivät 
vaikuta mukautetut valinnat mutta itse tiedostoa on mahdollista muokata toiveiden mukaisesti. 
 
Kuva 54. CSV-tiedoston lataaminen 

 
 

Raportin lataamisnäkymästä löytyy myös loki, johon pääsee käsiksi painamalla lokikuvaketta 
ponnahdusikkunan alalaidassa. Tämä avaa uuden ponnahdusikkunan, joka kertoo luoduista, 
poistetuista ja muokatuista pohjista. Samaisessa näkymässä on hakukenttä, jonka nopeuttaa 
lokien löytämistä.  
 
Kuva 55. Raportin luomislokin kuvake 

 
 
 

Miten kustannushallintaan liittyviä toimia seurataan (loki) 
 
Kustannushallintaan liittyvät lokit löytyvät painamalla kustannushallintanäkymän valikkopalkissa 

olevaa lokikuvaketta ( ). 
 
Kuva 56. Kustannushallintalokien kuvake 
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Ponnahdusikkunassa aukeaviin lokitietoihin tallentuu kaikki tapauksen kustannuksiin liittyvä 
toimenpiteet, sekä tietoja esim. siitä kuka kyseisen toimenpiteen teki ja milloin. Uuden 
kustannushallintanäkymän lokitiedoissa on hakukenttä, jonka nopeuttaa lokien löytämistä.  
 
 
 
 
 
Kuva 57. Kustannushallintalokit 

 
 
 

Hallinnolliset & matkakulut taulukko 
 
Työtehtävälistauksen alta löytyy taulukko nimeltä ‘Hallinnolliset & matkakulut’. Tämä taulukko 
näyttää automaattisesti lasketut summat seuraaville kustannuksille: Hallinnolliset kustannukset, 
Matkakulut, Materiaalien käsittelykustannus, sekä Alihankkijan lisäkustannukset. Täällä näytettävät 
kulut on laskettu automaattisesti vakuutusyhtiön asettamien sääntöjen mukaisesti.  
 
Kuva 58. Hallinnolliset & matkakulut taulukko 

 
 
Taulukon arvot haetaan portaalille ja osoitetulle kumppanille määriteltyjen sääntöjen mukaisesti. 
Tässä taulukossa ei ole mahdollista suorittaa toimintoja. 
 
Kaikki nämä sääntöihin perustuvat kulut päivittyvät automaattisesti sitä mukaa kun työtehtäviin, 
materiaaleihin tai kumppaniosoituksiin liittyviä toimintoja suoritetaan.  
 
Nämä eri säännöt määrittelevät milloin hinnat näkyvät: 
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o Hallinnolliset kustannukset: Tässä näkyy kustannukset kaikista 0-statuksen 
saavuttaneista tehtävistä.  

o Matkakulut: Sääntöpohjaiset matkakulut lasketaan joko tehtäväkohtaisesti määrätyn 
kiinteän matkamäärän mukaan, tai työtehtävien suorittamisaikaan perustuvan 
matkamäärän mukaan. Kiinteän matkamäärän mukaan laskettavat matkakulut näkyvät 
jo, kun tehtävän status on 0. Työtehtävien suorittamisaikaan perustuvat matkakulut 
näytetään, kun työtehtävät on hyväksytty, eli aikaisintaan kun tehtävä on saavuttanut 
statuksen B+. 

o Materiaalien käsittelykustannus: Tässä näytettävät kulut ovat hyväksyttyjen työtehtävien 
materiaalikuluja.  

o Alihankkijan lisäkustannukset: Tässä näytettävät kulut ovat hyväksyttyjen työtehtävien 
mahdollisia alihankkijakuluja. 

 
Kaikki tämän taulukon kulut ovat ilman ALV:a. Siellä missä tämä on oleellista, voi ALV:n nähdä 
Tapauksen budjettitaulukossa näkyvissä summissa.  
 
Kustakin kulukategoriasta saa seuraavia lisätietoja pitämällä hiiren osoitinta kustannusten 
päällä: 

- Matkakulut: Matkojen määrä. 
- Hallinnolliset kustannukset: Korvattavien tehtävien määrä. 
- Materiaalien käsittelykustannus: Kaikki summan laskemiseen vaikuttaneet tekijät: 

Olennaisten työtehtävien täysi hinta; sovittu prosentuaalinen korvaus; sovittu kiinteä 
korvaus; laskettu korvaussumma.  

- Alihankkijan lisäkustannukset: Kaikki summan laskemiseen vaikuttaneet tekijät: 
Olennaisten työtehtävien täysi hinta; sovittu prosentuaalinen korvaus; sovittu kiinteä 
korvaus; laskettu korvaussumma. 
 

Tapauksen budjettitaulukko 
 
Hallinnolliset & matkakulut taulukon alla näkyy taulukko nimeltä Tapauksen budjetti. Tämä 
taulukko näyttää kaikkien ylempänä olevien taulukoiden hintojen kokonaissumman, jaoteltuna 
seuraaviin kustannuselementteihin: Arvioitu materiaalibudjetti, Arvioitu budjetti, Hyväksytty budjetti 
ja Hyväksytyt laskut.  
 
Kuva 59. Tapauksen budjettitaulukko  
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1: Arvioitu materiaalibudjetti näyttää kaikkien työtehtävien yhteenlasketut materiaalikulut, eli kaikki 
kustannushallintanäkymän materiaalisarakkeessa olevat kulut. Täsmennettynä: 
 

1a Arvioitu materiaalibudjetti (ilman ALV) = 
Kaikkien luonnostilassa olevien työtehtävien 
materiaalikustannukset  
+ Kaikkien hyväksyntää odottavien 
työtehtävien materiaalikustannukset  
+ Kaikkien hyväksyttyjen työtehtävien 
materiaalikustannukset 

 1b Arvioitu materiaalibudjetti (sis. ALV) = 
Arvioitu materiaalibudjetti (ilman ALV) 
+ Arvioitu materiaalibudjetti (ilman ALV) x 
ALV prosentti 

 
2. Arvioitu budjetti on kaikkien kulujen summa. Se kattaa kaikki työtehtävät, sekä hallinnolliset 
kustannukset ja matkakulut. Asiakkaalle osoitettujen työtehtävien työosuus ei koskaan sisällä ALV:a. 
Täsmennettynä: 
 

2a Arvioitu budjetti (ilman ALV) 
kumppaneille = 
Arvioitu materiaalibudjetti (ilman ALV) 
+ Luonnostilassa olevien, hyväksyntää 
odottavien ja hyväksyttyjen työtehtävien 
työkustannukset  
+ Hallinnolliset kustannukset  
+ Materiaalien käsittelykustannus 
+ Matkakulut 
- Työtehtävätaulukossa olevat matkat* 

 2b Arvioitu budjetti (sis. ALV) asiakkaan 
omalle työlle = 
Arvioitu materiaalibudjetti (ilman ALV) 
+ Luonnostilassa olevien, hyväksyntää 
odottavien ja hyväksyttyjen työtehtävien 
työkustannukset  
+ Hallinnolliset kustannukset 
+ Materiaalien käsittelykustannus 
+ Matkakulut 
- Työtehtävätaulukossa olevat matkat* 

* Manuaalisesti lisätyt matkat vähennetään koska ne sisältyvät jo kokonaismatkakuluihin.  
 

2c Arvioitu budjetti (ilman ALV) asiakkaan 
korjaustyöntekijälle = 
Kaikki asiakkaan korjaustyöntekijälle 
osoitettujen tehtävien tehtävätason 
summat 

 2d Arvioitu budjetti (sis. ALV) 
kumppaneille = 
Arvioitu budjetti (ilman ALV) kumppaneille  
+ Arvioitu budjetti (ilman ALV) 
kumppaneille x ALV prosentti 

 
2e Arvioitu budjetti (sis. ALV) asiakkaan 
omalle työlle = 
Arvioitu materiaalibudjetti (sis. ALV) 
+ kaikki työtehtävien hinnat ilman ALV* 
+ hallinnolliset kustannukset, materiaalin 
käsittelykustannus 

 2f Arvioitu budjetti (sis. ALV) asiakkaan 
korjaustyöntekijälle = 
Arvioitu budjetti (ilman ALV) asiakkaan 
korjaustyöntekijälle  
+ Arvioitu budjetti (ilman ALV) asiakkaan 
korjaustyöntekijälle x ALV prosentti 

* Tässä on tärkeä huomioida, että asiakkaalle osoitettuihin työtehtäviin ei koskaan sisälly ALV. ALV 
sisältyy materiaalikuluihin, mutta ei työkuluihin.  
 
3. Hyväksytty budjetti näyttää hyväksyttyjen töiden kustannukset. Kumppaneille, asiakkaan omalle 
työlle ja asiakkaan korjaustyöntekijälle kulut lasketaan muuten samalla tavalla kuin kuvailimme 
arvioiden kohdalla, mutta tällä kertaa ainoastaan hyväksytyt työt, tai asiakkaan korjaustyöntekijälle 
osoitetut työt huomioidaan, eli työtehtävätaulukossa vihreällä värillä merkityt työt.  
 
4. Hyväksytyt laskut näyttää mahdolliset tapaukselle lisätyt, hyväksytyt laskut.  
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Liitteet 
 

Liite A: Materiaalitoimittajien materiaalihintojen soveltaminen 
 
Kun työtehtävälle on lisätty materiaali toimittajalta, näytetyn hinnan voi hakea kolmesta eri 
lähteestä: Listahinta, eli kauppahinnat ilman alennusta; vakuutusyhtiön hinta, mikäli 
vakuutusyhtiöllä on omia hintoja portaalissa materiaalille ja kumppaniyrityksen hinta, 
kumppaniyrityksille, joilla on omia sopimushintoja materiaaleille.  
Hinta, joka näytetään tietylle materiaalille tietyssä tapauksessa, riippuu eri tekijöistä kuten 
tehtävän statuksesta ja portaalin asetuksista. Alla on kaaviot siitä, mikä hinta näytetään 
milloinkin:  
 
Jos portaalia ei ole määritetty käyttämään aina vakuutusyhtiön omia hintoja 
 
Työtehtävä on osoitettu kumppanille: 

 
 
Työtehtävä on osoittamaton tai osoitettu asiakkaalle: 

 
 
Jos portaali on määritetty käyttämään aina vakuutusyhtiön omia hintoja  
 
Aina:  

 


